
DOA-OZ.00,25,1P5A 2Q1, „

Uchwała Nr 4/1351 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .2-4 6-12-'"DrviP 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieużywanej drukarki

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022
r. poz.2094 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 4 Uchwały nr VI/45/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa Opolskiego

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2007 r. Nr 34 poz. 1323) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Województwo Opolskie, 45-082 Opole,
ul. Piastowska 14 na rzecz Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów — Rejon I w
Namysłowie, 46-100 Namysłów, ul. Harcerska 1, nr KRS 0000109984 drukarki o nr ewidencyjnym
urnwo-403887.

2. Drukarka, o której mowa w ust. 1, jest faktycznie nieużywana i zbędna, umorzona w 100 %.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


